

Clemondo tar nästa steg – levererar Tammermatics nya FENiX biltvätt till OK Norrbotten

Clemondo fortsätter att stärka sin position som partner för professionella tvättnlösningar genom att vinna affären om en ny automatisk biltvätt till OK Norrbotten i Piteå. Tvätten är Tammermatics senaste modell, FENiX, och affären markerar ett viktigt steg i Clemondos strategiska inriktning att vara mer än en produktleverantör inom sitt marknadsområde Fordon och varumärket Lahega – att vara en helhetspartner.

– ”Vi är stolta och tackar OK Norrbotten för förtroendet. Genom att sätta oss in i, och förstå deras verksamhet kunde vi presentera ett relevant och långsiktigt värde där färre driftstopp, bättre kundupplevelse och längre livslängd, i slutändan är en mer lönsam affär,” säger Daniel Graff, Key Account Manager på Clemondo.

OK Norrbotten betonar vikten av hållbarhet, teknisk kvalitet och tillgång till lokal service som avgörande faktorer i sin upphandling.

– ”Hållbarhet, teknisk kvalitet och, framför allt, närhet, till servicetekniker har varit viktiga hörnstenar för oss i denna upphandling. Clemondo har visat att de lever upp till våra höga krav och vi ser fram emot att samarbeta med teamet bakom Lahega Automattvätt,” säger Anton Suup, fastighetsansvarig på OK Norrbotten.

Clemondo är distributör för Tammermatic på den svenska marknaden. Tammermatic är en finsk tillverkare av högkvalitativa automatiska fordonstvättar för personbilar, lastbilar, bussar och tåg. Deras nya modell, FENiX, kombinerar avancerad teknik med energieffektiv drift och robust konstruktion, vilket möter dagens och framtidens krav på hållbarhet och prestanda.

– ”En affär som denna är initialt värd 1-2 MSEK beroende hur biltvätten utrustas, men det större värdet är det samarbete på inledningsvis fem år kring tvätt affären mellan kunden, Clemondo och utvald servicepartner. För Clemondo innebär affären att få leverera biltvätten, Greenium rengöringsprodukter samt service genom Clemondos utvalda servicepartners - ett konkret resultat av det strategiska skiftet mot ett breddat erbjudande. Clemondo vill vara en pålitlig partner som får kundernas verksamhet att fungera med omtanke, trygghet och kunskap – och där det ska vara lätt att göra rätt”, säger Olof Stridh CCO på Clemondo

Helsingborg 2025-08-26

Michael Engström, tf CEO

Telefon: 0763-74 87 69

E-post: michael.engstrom@clemondo.se

Clemondo Group AB är en nordisk kemteknisk koncern med säte i Helsingborg. Koncernen utvecklar, producerar och marknadsför rengörings- och underhållsprodukter för proffs under egna varumärken och under kundernas private labels. Aktien är noterad på NASDAQ First North Growth Market och handlas under kortnamnet CLEM. Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. Clemondo Group AB (publ), 556792-0193. För ytterligare information se www.clemondo.se